2025年11月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ    ナ    カ

代 表 者 取締役社長CEO 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部総務部長 西山 賢太郎

（℡ 045-825-7700）

https://www.konaka.co.jp

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年11月６日に開示しました「投資有価証券の売却に関するお知らせ」のとおり、本日、当社

保有の投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり特別利益を計上いたしますのでお知らせい

たします。

記

１．売却の内容

（1）売却株式   当社保有の有価証券の一部

（2）売却日   2025 年 11 月７日

（3）投資有価証券売却益  2,600 百万円

２．今後の見通し

本件、株式売却による売却益につきましては、2026 年９月期第１四半期（2025.10.1～2025.12.31）にお

いて特別利益に計上いたします。

以 上